
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Instrukcja integracji bramki płatniczej Axepta BNP Paribas na platformie Shoper 

1. Instalacja: 
Aby zainstalować bramkę płatniczą Axepta BNP Paribas, zaloguj się do panelu administracyjnego swojego sklepu internetowego 

pod adresem [adres Twojego sklepu] / admin używając danych logowania, które otrzymałeś w mailu potwierdzającym założenie 

sklepu na platformie Shoper: 
 

 
Następnie przejdź do zakładki Dodatki i integracje > Aplikacje: 
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Na liście wszystkich aplikacji odszukaj pozycję AXEPTA BNP PARIBAS: 
 

 

2. Pierwsze uruchomienie: 
Aby uruchomić aplikację, należy przejść do zakładki Aplikacje > Moje aplikacje > AXEPTA BNP PARIBAS. 

Pierwszym krokiem jest podpisanie umowy z bankiem. W tym celu przejdź do formularza kontaktowego klikając w przycisk: 
 

 
lub przejdź bezpośrednio do strony: https://www.bnpparibas.pl/axepta 

i wypełnij formularz kontaktowy na dole: 
 

Doradca skonsultuje się z Tobą i przeprowadzi Cię przez proces podpisania umowy z Bankiem. 

 
 
 
 
 

 
Po kliknięciu ZAINSTALUJ 

APLIKACJĘ, aplikacja pojawi się 

w zakładce Dodatki i integracje 

> Moje aplikacje. 

http://www.bnpparibas.pl/axepta


 

Jeśli masz już podpisaną umowę, kliknij w przycisk: 
 

 
i wykonaj poniższe kroki. 

 

Wklej identyfikatory i klucze z panelu administracyjnego Axepta BNP Paribas w poniższe pola.  

Token autoryzacyjny znajduje się w zakładce Ustawienia  >  Klucze API > Szczegóły.  

Identyfikatory oraz Klucz sklepu znajdują się w zakładce Sklep > Dane do integracji. 

 



 

3. Dodanie formy płatności: 

Aby bramka płatnicza Axepta BNP Paribas była dostępna w Twoim sklepie internetowym, musisz dodać taką płatność w zakładce 

Ustawienia > Obsługa zamówień > Formy płatności: 
 

 

 

 
Aktywność: określa, czy forma płatności na platformie Shoper (czyli bramka płatnicza Axepta BNP Paribas) 

ma być widoczna dla Klientów sklepu internetowego – opcja powinna być zaznaczona. 

Typ płatności:  pozostaw bez zmian (przelew). 

Nazwa: wpisz Axepta BNP Paribas. 

Waluty: wybierz TYLKO walutę PLN. 



 

Następnie wybierz formę płatności (Axepta BNP Paribas) w panelu konfiguracji aplikacji w polu Forma płatności 

i zapisz zmiany: 
 

 
Następnie aktywuj tę formę płatności dla poszczególnych form dostawy w zakładce Ustawienia > Obsługa zamówień 

> Formy dostawy edytując poszczególne elementy: 
 



 

Możesz także zdecydować, czy przy formie płatności ma wyświetlać się dodatkowo logo Axepta BNP Paribas (rekomendujemy 

wybór tej opcji): 
 

 
Kolejnym krokiem jest mapowanie statusów zamówień dla przyjętych i odrzuconych płatności. Wybierz odpowiednie 

statusy z listy w panelu konfiguracji aplikacji. Jeśli usuniesz w późniejszym czasie któryś z wybranych statusów, operację 

mapowania trzeba powtórzyć, inaczej statusy nie będą zmieniały się automatycznie. 
 

 
Na platformie Shoper możesz mieć dowolną ilość różnych statusów zamówień. Powyższe ustawienia określają, jakie 

statusy zostaną ustawione, gdy dana płatność zostanie zaakceptowana lub odrzucona. Możesz sam zdefiniować swoje statusy. 

Więcej na temat statusów zamówień w Shoper znajdziesz w poniższym artykule: 

https://www.shoper.pl/help/artykul/statusy-zamowien/ 

 
4. Treści komunikatów: 

Dodatkowo możesz dostosować treści komunikatów wyświetlanych przez aplikację: 
 

http://www.shoper.pl/help/artykul/statusy-zamowien/


 

Treści te możesz przetłumaczyć na pozostałe języki sklepu zmieniając język edytowany w lewym dolnym rogu ekranu: 
 

Po wykonaniu tych kroków płatność Axepta BNP Paribas będzie już dostępna w Twoim sklepie internetowym. 

 
5. Zwroty: 

Obsługa zwrotów odbywa się w panelu administracyjnym Axepta BNP Paribas. Dodanie zwrotu w sklepie Shoper NIE skutkuje 

zwrotem środków na konto Klienta – aby zwrot doszedł do skutku, należy go wykonać w panelu administracyjnym Axepta BNP 

Paribas. 

Dodatkowo w aplikacji możesz zdefiniować statusy zamówień, które ustawią się automatycznie po akceptacji/odrzuceniu zwrotu 

w sekcji Ustawienia zamówień: 

 


